113 學年數位前導暨化學學科中心「資訊科技融入多元選修課程設計及分享」

教師增能研習

主旨：本校辦理「資訊科技融入多元選修課程設計及分享」教師增能研習，敬邀貴校師長踴躍報名

參加，請查照。

說明：

 一、旨揭研習資訊說明如下：

  (一)主題：資訊科技融入多元選修課程設計及分享。

  (二)時間：114年 5月 13日(星期二)下午 13:20-16:50。

  (三)地點：本校科學館自主增能教室。

  (四)講師：本校陳映辛老師、楊瑀婕老師。

  (五)報名資訊：即日起至 114年 5月 5日 12：00時止(報名額滿會提前關閉報名表單)，報名

連結 https://forms.gle/AkR2s9y9Zkz7jqtH9。

 二、研習對象：

  (一)各公私立高級中等學校教師。

  (二)本次研習限額校內 20名、校外 15名，將依報名先後順序錄取。

 三、研習時數：全程參與者核予 4小時研習時數。

 四、敬請各校惠予參與人員公(差)假出席參加及課務排代，出席人員所需差旅費由所屬服務單位

支應。

 五、如有疑問請洽竹山高中資媒組長楊瑀婕(聯絡電話：049-2643344分機 175)。

時間 內容 講者

13:20 – 15:00 資訊融入課程設計及分享
講師：楊瑀婕老師

助教：陳映辛老師

15:00 – 15:10 休息

15:10 – 16:50

實作

1. 妝品配方設計

2. 妝品實作

講師：陳映辛老師

助教：楊瑀婕老師

16:50 ～ 賦歸～ 期待再相見

https://forms.gle/AkR2s9y9Zkz7jqtH9